
Rebelové vesmíru

Revolta

Vesmír- nádrž snů a přání 
které je třeba si chránit 
vycházíme z toho, že to je to kouzlo 
ale zdroj jsme my, už pěkně dlouho 
Jsme nesmrtelné bytosti, nejsme tělo
Nejsme mysl, jsme tvořitelé toho všeho
Tím vším myslím všechno co vidíš 
Všechno co slyšíš, vnímáš a cítíš 
naše planeta je jen zlomek
toho co jme vytvořili, náš potomek 
naše galaxie je jen kousek 
našeho ducha a tvoření plného zkoušek 
všechny zážitky, pocity, stesky 
dobrodružné výpravy na cesty 
možná si nepamatujeme restart 
náš původ je stále ve hvězdách 

Letíme spolu, rebelové vesmíru 
chceme vzkvétat, žít ve smíru 
podívej kolik lidí se bouří 
kolik lidí stále po svobodě touží 
protože to největší vězení 
je být uvězněný v těle bez vědomí 
přemýšlel jsi někdy jak je možné 
že nás napadá že něco je nemožné 
není to naše, není to pravda
proč ve hmotě hledáme fakta ?
my nejsme hmota, my jsme naše sny 
jsme duch tvořící představy matrix
omezení ducha 
ve hmotném vesmíru nemáme ducha
ja myslím že máme a cítíme
že jsme život, jsme zdroj a vnímáme

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

